Społecznej w Glinojecku projektu „Stop przemocy — profilaktyka to dobra praktyka”, zwanego dalej
„projektern”, w ramach ProgramuOsłonowego„Wspieranie Jednostek SamorząduTerytorialnegow Tworzeniu
Systemu PrzeciwdziałaniaPrzemocyw Rodzinie”— Edycja 2019.

2. Ogólna wartość projektu wynosi 48 600,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy sześćset złotych zero
groszy).

3. Gmina zobowiązuje się wnieść do realizacji projektu wkład własny w kwocie 16 200,00 zł (słownie:
szesnaście tysięcy dwieście złotych zero groszy), co stanowi 33,33% całkowitegokosztu realizacji projektu.

4. Dotacja od Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wynosi 32 400,00 zł (słownie: trzydzieści dwa
tysiące czterysta złotych zero groszy), co stanowi 66,67% całkowitego kosztu realizacji projektu.

5. Realizację projektu powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Glinojecku.

@ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck.

[...]

Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie” edycja 2019, na podstawie których Gmina Glinojeck została zakwalifikowanado
otrzymania dofinansowania.

Ogólna wartość projektu „Stop przemocy — profilaktyka to dobra praktyka” wynosi 48.600,00 zł
(słownie: czterdzieści osiem tysięcy sześćset złotych zero groszy). Gmina zobowiązuje się wnieść do
realizacji projektu, o którym mowa wust. 1 wkład własny wkwocie 16.200,00 zł (słownie: szesnaście
tysięcy dwieście złotych zero groszy), co stanowi 33,33% całkowitego kosztu realizacji projektu. Dotacja
od Ministra Rodziny, Pracy iPolityki Społecznej wynosi 32.400,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące
czterysta złotych zero groszy), co stanowi 66,67% całkowitego kosztu realizacji projektu.
Celem projektu „Stop przemocy — profilaktyka to dobra praktyka” jest rozwój działań profilaktycznych

zmierzających do zwiększenia świadomości iwrazliwości społecznej mieszkańców Miasta iGminy

[...]

nabywanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach kryzysowych przez mieszkańców Miasta iGminy
Glinojeck.

W celu realizacji projektu nie przewiduje się zaangażowania i przekazania z budżetu Gminy Glinojeck
zadnych dodatkowych środków finansowych, ani zaciągania dodatkowych zobowiązań poza wkładem
własnym w wysokości 16.200,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy dwieście złotych zero groszy).
Realizacja projektu będzie trwała od 01.05.2019 r. do 31.12.2019 r. na terenieMiasta i Gminy Glinojeck.
Sporządziła: Teresa Sosińska